〒04-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263

www.ushiolighting.com

2023 年 9 月 15 日

お客様各位

マックスレイ 一部製品生産終了および、販売終了のお知らせ

拝啓 秋晴の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

この度、マックスレイブランドの一部製品につきまして、一部基幹部材の調達が困難になるなど

の諸事情を鑑み、お客さまに満足いただける製品クオリティの担保を第一に考えたうえで、生産

および、販売を終了させていただくこととしました。

皆さまには、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、諸事ご賢察のうえ、ご理解いただきたく、お願

いいたします。

今後とも、皆さまにご満足いただける製品をお届けできるよう努める所存です。つきましては、

引き続きのご愛顧を賜りたく、重ねてお願い申しあげます。

敬具

【販売終了日】

現有在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

【主な対象製品】

対象製品（品番）の詳細は資料「生産終了品一覧（2023 年 9 月 15 日）」をご参照ください。

以 上

⽣産終了品⼀覧（2023年9⽉15⽇）

製品分類・名称 品番
ベースダウンライト NEW BASE DOWN 70-20894-00-90
ベースダウンライト NEW BASE DOWN 70-20894-00-91
ベースダウンライト NEW BASE DOWN 70-20894-00-95
ベースダウンライト NEW BASE DOWN 70-20894-00-97
ベースダウンライト NEW BASE DOWN 70-20894-02-90
ベースダウンライト NEW BASE DOWN 70-20894-02-91
ベースダウンライト NEW BASE DOWN 70-20894-02-95
ベースダウンライト NEW BASE DOWN 70-20894-02-97
アジャスタブルダウンライト LDR6/5 E11(レトロフィット) MD20920-00
アジャスタブルダウンライト LDR6/5 E11(レトロフィット) MD20920-02
ディスプレイダウンライト  70-20849-00-90
ディスプレイダウンライト  70-20849-00-91
ディスプレイダウンライト  70-20849-00-95
ディスプレイダウンライト  70-20849-00-97
ディスプレイダウンライト  70-20849-02-90
ディスプレイダウンライト  70-20849-02-91
ディスプレイダウンライト  70-20849-02-95
ディスプレイダウンライト  70-20849-02-97
ディスプレイダウンライト  70-20849-40-90
ディスプレイダウンライト  70-20849-40-91
ディスプレイダウンライト  70-20849-40-95
ディスプレイダウンライト  70-20849-40-97
シーリングライト ML30045-01
シーリングライト ML30046-01
シーリングライト ML30060-02-44
シーリングライト ML30060-03-44
シーリングライト    ML30104-01-90
シーリングライト  　 ML30104-02-90
シーリングライト   ML30104-40-90
シーリングライト   ML30137-01
シーリングライト  ML30137-02
シーリングライト   ML30137-40
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70606-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70606-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70606-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70606-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70606-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70606-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70612-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70612-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70612-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70612-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70612-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70612-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70618-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70618-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70618-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70618-50-91

1/4

⽣産終了品⼀覧（2023年9⽉15⽇）

製品分類・名称 品番
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70618-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70618-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70624-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70624-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70624-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70624-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70624-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70624-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70630-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70630-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70630-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70630-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70630-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70630-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70636-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70636-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70636-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70636-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70636-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70636-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70647-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70647-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70647-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70647-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70647-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70647-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70659-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70659-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70659-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70659-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70659-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-70659-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71006-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71006-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71006-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71006-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71006-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71006-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71012-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71012-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71012-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71012-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71012-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71012-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71018-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71018-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71018-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71018-50-91

2/4

⽣産終了品⼀覧（2023年9⽉15⽇）

製品分類・名称 品番
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71018-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71018-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71024-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71024-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71024-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71024-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71024-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71024-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71030-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71030-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71030-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71030-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71030-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71030-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71036-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71036-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71036-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71036-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71036-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71036-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71047-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71047-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71047-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71047-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71047-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71047-50-97
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71059-50-00
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71059-50-87
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71059-50-90
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71059-50-91
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71059-50-95
テープライト IN-D TAPELIGHT 36-71059-50-97
ブラケットライト  MB50370-27
ブラケットライト   MB50371-27
ブラケットライト  MB50371-38
ブラケットライト  MB50398-48
ブラケットライト  MB50398-50
ブラケットライト    MB50408-01
ブラケットライト  MB50408-02
ブラケットライト   MB50408-40
ブラケットライト  MB50411-01
ブラケットライト  MB50411-02
ブラケットライト    MB5645-40-44
ブラケットライト   MB5645-54-44
ブラケットライト ML30018-01
ブラケットライト ML30018-35
ブラケットライト ML30018-38

3/4

⽣産終了品⼀覧（2023年9⽉15⽇）

製品分類・名称 品番
ペンダントライト 　 MP40138-34-44
ペンダントライト 　 MP40138-36-44
ペンダントライト MP40407-01-44
ペンダントライト MP40407-02-44
ペンダントライト MP40407-44-44
ペンダントライト  MP40428-01-90
ペンダントライト  MP40428-54-90
ペンダントライト MP40525-48
ペンダントライト MP40525-50
ペンダントライト  MP40534-01
ペンダントライト  MP40534-02
ペンダントライト  MP40534-40
ペンダントライト  MP40612-01
ペンダントライト  MP40612-02
ペンダントライト   MP40613-01
ペンダントライト  MP40613-02
ペンダントライト   MP4316-02-44
ペンダントライト MP4352-01
ペンダントライト MP4352-02
ペンダントライト MP4353-01
ペンダントライト MP4353-02
ランプ  ME99123-90
ランプ  ME99123-91
ランプ  ME99131-91
オプション・部品 コード 電源ケーブル（IN-D TAPELIGHT） 36-71080-99
オプション・部品 コード 電源延⻑ケーブル（IN-D TAPELIGHT） 36-71081-99
オプション・部品 コード 電源延⻑ケーブル（IN-D TAPELIGHT） 36-71082-99
オプション・部品 コード 電源延⻑ケーブル（IN-D TAPELIGHT） 36-71083-99
オプション・部品 コード 電源延⻑ケーブル（IN-D TAPELIGHT） 36-71084-99
オプション・部品 コード 電源延⻑ケーブル（IN-D TAPELIGHT） 36-71085-99
オプション・部品 コード 電源延⻑ケーブル（IN-D TAPELIGHT） 36-71086-99
オプション・部品 コード 電源延⻑ケーブル（IN-D TAPELIGHT） 36-71087-99
オプション・部品  固定具（IN-D TAPELIGHT） 36-71070-99
オプション・部品  直線チャンネル（IN-D TAPELIGHT） 36-71072-99
オプション・部品  端部処理キット（IN-D TAPELIGHT） 36-71074-99
オプション・部品  ガード OP0227-43
 PMW制御調光⽤24V定電圧電源 36-71088-99
 PMW制御調光⽤24V定電圧電源 36-71089-99

4/4